
Bezirk Rems 2016/17

Jungen U13 Bezirksklasse Frühjahrsrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Bettringen 8 8 0 0 71:11 +60 16:0
2 SG Schorndorf 8 6 1 1 53:33 +20 13:3
3 TSV Nellmersbach 8 6 0 2 55:31 +24 12:4
4 TV Oeffingen 8 5 1 2 55:31 +24 11:5
5 TSV Althütte 8 3 0 5 27:47 -20 6:10
6 TSV Lorch 8 3 0 5 29:53 -24 6:10
7 TSV Leutenbach 8 2 0 6 32:50 -18 4:12
8 TTV Grossaspach 8 1 1 6 31:53 -22 3:13
9 TV Oppenweiler 8 0 1 7 15:59 -44 1:15

 

Bemerkungen
E-mails bitte an jugend@tt-rems.de  Bei der Ergebniseingabe
bitte nicht eingesetzte Spieler aus der Aufstellung löschen. Das
erleichtert Kontrolle und Genehmigung sehr.  Die vorgegebene
Spielreihenfolge ist einzuhalten. Vorlage auf tt-rems.de, Downloads

Spielleiter-Kontaktadresse
Schier, Stefan, Mobil: , http://www.tsv-schnait.net/abteilungen/
tischtennis.html, stefan.schier@ttbw.de, stefan.schier@tsv-
schnait.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2017 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)

SG Bettringen
TSV Nellmersbach
TV Oeffingen

TSV Lorch
TTV Grossaspach
SG Schorndorf

10:0
9:3
6:6

Sa. 04.02.2017 09:45 v (1)
11:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

TV Oeffingen
SG Bettringen
TSV Lorch
SG Schorndorf
TSV Althütte

TV Oppenweiler
TTV Grossaspach
TTV Grossaspach
TSV Nellmersbach
TSV Leutenbach

9:1
9:1
6:4
8:2
6:4

Sa. 11.02.2017 12:00 v (1)
13:00 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

TV Oppenweiler
TTV Grossaspach
SG Schorndorf
TSV Althütte

TSV Leutenbach
TV Oeffingen
TSV Lorch
TSV Nellmersbach

2:8
3:7
8:4
2:8

Sa. 18.02.2017 09:50 v (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
15:15 (1)

TV Oppenweiler
TV Oeffingen
TTV Grossaspach
TSV Lorch

TSV Nellmersbach
SG Bettringen
TSV Leutenbach
TSV Althütte

3:7
3:9
4:6
3:7

Sa. 25.02.2017 10:00 (1) SG Bettringen SG Schorndorf 9:1
Sa. 11.03.2017 10:00 (1)

12:00 (1)
13:00 (1)
15:15 (1)

TSV Nellmersbach
TSV Leutenbach
TTV Grossaspach
TSV Lorch

SG Bettringen
SG Bettringen
TV Oppenweiler
TV Oeffingen

4:6
0:10
6:6
1:9

Fr. 17.03.2017 17:30 v (1) TSV Leutenbach TSV Nellmersbach 3:9
Sa. 18.03.2017 10:00 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)

TV Oeffingen
SG Bettringen
TSV Lorch

TSV Althütte
TV Oppenweiler
TV Oppenweiler

10:0
10:0
8:2

Sa. 25.03.2017 10:00 (1)
13:00 (1)
15:30 v (1)
16:00 (1)

TSV Nellmersbach
TTV Grossaspach
TV Oppenweiler
TSV Althütte

TV Oeffingen
SG Schorndorf
SG Schorndorf
SG Bettringen

7:5
3:7
1:9
2:8

Sa. 01.04.2017 10:00 (1)
13:00 v (1)
16:00 (1)

TSV Nellmersbach
TSV Leutenbach
TSV Althütte

TSV Lorch
TSV Lorch
TTV Grossaspach

9:1
4:6
3:7

Sa. 08.04.2017 11:00 (1)
14:30 (1)

TSV Leutenbach
SG Schorndorf

TV Oeffingen
TSV Althütte

4:6
7:5

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 14:17 | Seite 1 von 2



Bezirk Rems 2016/17

Jungen U13 Bezirksklasse Frühjahrsrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.04.2017 10:00 (1)

14:30 (1)
TV Oppenweiler
SG Schorndorf

TSV Althütte
TSV Leutenbach

0:2 NA
7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 14:17 | Seite 2 von 2


