

# Bezirk Rems 2016/17

## Jungen U13 Bezirksklasse Frühjahrsrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SG Bettringen	8	8	0	0	71:11	+60	16:0
2	SG Schorndorf	8	6	1	1	53:33	+20	13:3
3	TSV Nellmersbach	8	6	0	2	55:31	+24	12:4
4	TV Oeffingen	8	5	1	2	55:31	+24	11:5
5	TSV Althütte	8	3	0	5	27:47	-20	6:10
6	TSV Lorch	8	3	0	5	29:53	-24	6:10
7	TSV Leutenbach	8	2	0	6	32:50	-18	4:12
8	TTV Grossaspach	8	1	1	6	31:53	-22	3:13
9	TV Oppenweiler	8	0	1	7	15:59	-44	1:15

### Bemerkungen

E-mails bitte an [jugend@tt-rembs.de](mailto:jugend@tt-rembs.de). Bei der Ergebniseingabe bitte nicht eingesetzte Spieler aus der Aufstellung löschen. Das erleichtert Kontrolle und Genehmigung sehr. Die vorgegebene Spielreihenfolge ist einzuhalten. Vorlage auf [tt-rembs.de](http://tt-rembs.de), Downloads

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schier, Stefan, Mobil: , <http://www.tsv-schnait.net/abteilungen/tischtennis.html>, [stefan.schier@ttbw.de](mailto:stefan.schier@ttbw.de), [stefan.schier@tsv-schnait.net](mailto:stefan.schier@tsv-schnait.net)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.01.2017 10:00 (1)	SG Bettringen	TSV Lorch	10:0
	10:00 (1)	TTV Grossaspach	9:3
	10:00 (1)	SG Schorndorf	6:6
Sa. 04.02.2017 09:45 v (1)	TV Oeffingen	TV Oppenweiler	9:1
	11:00 (1)	SG Bettringen	9:1
	13:30 (1)	TSV Lorch	6:4
	14:30 (1)	SG Schorndorf	8:2
	16:00 (1)	TSV Althütte	6:4
Sa. 11.02.2017 12:00 v (1)	TV Oppenweiler	TSV Leutenbach	2:8
	13:00 (1)	TTV Grossaspach	3:7
	14:30 (1)	SG Schorndorf	8:4
	16:00 (1)	TSV Nellmersbach	2:8
Sa. 18.02.2017 09:50 v (1)	TV Oppenweiler	TSV Nellmersbach	3:7
	10:00 (1)	TV Oeffingen	3:9
	13:00 (1)	TTV Grossaspach	4:6
	15:15 (1)	TSV Lorch	3:7
Sa. 25.02.2017 10:00 (1)	SG Bettringen	SG Schorndorf	9:1
Sa. 11.03.2017 10:00 (1)	TSV Nellmersbach	SG Bettringen	4:6
	12:00 (1)	TSV Leutenbach	0:10
	13:00 (1)	TTV Grossaspach	6:6
	15:15 (1)	TSV Lorch	1:9
Fr. 17.03.2017 17:30 v (1)	TSV Leutenbach	TSV Nellmersbach	3:9
Sa. 18.03.2017 10:00 (1)	TV Oeffingen	TSV Althütte	10:0
	11:00 (1)	SG Bettringen	10:0
	13:30 (1)	TSV Lorch	8:2
Sa. 25.03.2017 10:00 (1)	TSV Nellmersbach	TV Oeffingen	7:5
	13:00 (1)	TTV Grossaspach	3:7
	15:30 v (1)	TV Oppenweiler	1:9
	16:00 (1)	TSV Althütte	2:8
	16:00 (1)	SG Bettringen	2:8
Sa. 01.04.2017 10:00 (1)	TSV Nellmersbach	TSV Lorch	9:1
	13:00 v (1)	TSV Leutenbach	4:6
	16:00 (1)	TSV Althütte	3:7
Sa. 08.04.2017 11:00 (1)	TSV Leutenbach	TV Oeffingen	4:6
	14:30 (1)	SG Schorndorf	7:5

# Bezirk Rems 2016/17

## Jungen U13 Bezirksklasse Frühjahrsrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.04.2017 10:00 (1)	TV Oppenweiler	TSV Althütte	0:2 NA
14:30 (1)	SG Schorndorf	TSV Leutenbach	7:3